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e-FIORE Naturalny Olejek eteryczny SOSNOWY 10 ml
 

Cena: 17,05 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Kosmetyk

Marka Producent e-FIORE Polska

Opakowanie 10 ml

Postać olejek

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Naturalny Olejek Eteryczny Sosnowy Naturalny olejek sosnowy jest pozyskiwany z igieł sosny zwyczajnej. Posiada intensywny,
przyjemny, świeży, żywiczny zapach. Najczęściej olejek sosnowy stosuje się do leczenia infekcji górnych dróg oddechowych i zatok. Ma
działanie wykrztuśne i równocześnie bardzo silnie antyseptyczne. Najlepiej nadaje się do inhalacji parowych stosowanych kilka razy
dziennie. Inhalacje sosnowe są stosowane przy przeziębieniach, katarach i bólach gardła. Olejku sosnowego można używać w tych
wypadkach samego lub w połączeniu z olejkiem eukaliptusowym, który dodatkowo bardzo skuteczne i udrażnia kanały nosowe. W
literaturze podaje się, że olejek sosnowy ma działanie oczyszczające nerki (stosowany w kąpieli) i stąd jest dobry na zapalenie pęcherza,
wątroby i problemy z prostatą. Dzięki właściwościom rozgrzewającym może łagodzić bóle reumatyczne i gośćcowe, rwy kulszowej i
artretyzmu, stąd jest często dodawany do olejków i pianek kąpielowych. Jednak w kąpieli, jeśli olejek sosnowy dodaje się bezpośrednio
do wody w postaci nie rozcieńczonej, należy zachować ostrożność, ponieważ może wywołać podrażnienia skóry. Dlatego do kąpieli
olejek należy podawać w strumień wlewanej wody, aby go rozprowadzić w maksymalnie rozdrobnionej postaci i należy nie dopuszczać
do gromadzenia się olejku na powierzchni wody. Olejek ten działa też pobudzająco i odświeżająco przy zmęczeniu umysłowym. Ma też
działanie wzmacniające system immunologiczny - zwiększa odporność organizmu. Sposób otrzymywania Olejek otrzymuje się poprzez
destylację z parą wodną igieł i gałązek rosnącej dziko sosny zwyczajnej (najlepiej wiosną i latem) Właściwości Tonizujące,
antyseptyczne, bakteriobójcze, dezodoryzujące, przeciwzakaźne, przeciwbólowe, rozgrzewające, łagodzi infekcje górnych dróg
oddechowych oraz objawy przeziębienia, kaszel, katar, łagodnie pobudzający. Sposób użycia -inhalacja przy infekcji górnych dróg
oddechowych -kąpiel aromaterapeutyczna - z dodatkiem kilku kropel olejku sosnowego, stosowana przy przeziębieniach, katarze, bólach
gardła -działa pomocniczo przy zapaleniu pęcherza i problemach z prostatą -masaż - polecany przy bólach stawowych i mięśniowych
-naturalne aromatyzowanie powietrza  Przeciwwskazania Do użytku zewnętrznego. Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią. 
Zapach Świeży, intensywny, żywiczny Kolor Jasno żółty Przechowywanie Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego
szkła w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci. Składniki Pinus Sylvestris Leaf Oil Kraj pochodzenia Węgry 
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